Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor Geral em exercício do Câmpus São José dos Campos torna público o resultado dos recursos (se

houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:

São José dos Campos  Área:  Libras/Pedagogia

Local da prova:  Rod. Pres. Dutra km 145 - Jardim Diamante São José dos Campos – SP 12223-201

Data: 29/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

10:00 Érika Regina Lisboa Lima da Fonseca

10:30 Lucas Ferreira da Silva

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Data: 24/07/2019

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2019-07-24T14:35:47-0300
	Sylvia R M Manfredini